
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 4 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 30,855,996 30,175,624 680,372

200 세외수입 357,241 298,628 58,613

210 경상적세외수입 160,241 88,628 71,613

211 재산임대수입 8,613 0 8,613

211-02 공유재산임대료 8,613 0 8,613

[ 주차장특별회계 ] 8,613 0 8,613

< 교통과 > 8,613 0 8,613

○운악산주차장 태양광 발전시설 토지사용료 8,174 0 8,174

○현리 공영주차장 내 가스정압시설 토지 사용료 439 0 439

8,174,000

439,000

214 사업수입 89,983 26,983 63,000

214-02 주차요금수입 70,000 7,000 63,000

[ 주차장특별회계 ] 70,000 7,000 63,000

< 교통과 > 70,000 7,000 63,000

○유료 공영주차장 주차요금 70,000 7,000 63,000경정70,000,000원

220 임시적세외수입 197,000 210,000 △13,000

223 과징금및과태료등 95,000 100,000 △5,000

223-05 과태료 95,000 100,000 △5,000

[ 주차장특별회계 ] 95,000 100,000 △5,000

< 교통과 > 95,000 100,000 △5,000

○주정차위반 과태료 95,000 100,000 △5,000경정95,000,000원

225 지난년도수입 42,000 50,000 △8,000

225-01 지난년도수입 42,000 50,000 △8,000

[ 주차장특별회계 ] 42,000 50,000 △8,000

< 교통과 > 42,000 50,000 △8,000

○지난년도수입 42,000 50,000 △8,000경정42,000,000원

500 보조금 21,882,286 21,257,754 624,532

510 국고보조금등 18,871,471 18,247,122 624,349

511 국고보조금등 18,871,471 18,247,122 624,349

511-01 국고보조금 179,074 178,160 914

[ 의료급여기금특별회계 ] 179,074 178,160 914

< 복지정책과 > 179,074 178,160 914

○인력운영비 55,954 55,040 914경정 55,954,000

511-03 기금 18,692,397 18,068,962 623,435

[ 수질개선특별회계 ] 18,209,597 17,586,162 623,435

< 환경과 > 18,209,597 17,586,162 623,435
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○환경기초시설 운영 9,364,338 9,345,463 18,875

― 공공하수처리시설 운영 8,010,520 7,977,476 33,044

― 소규모공공하수처리시설 운영 355,408 358,177 △2,769

― 분뇨처리시설 998,410 1,009,810 △11,400

○환경기초시설 설치 1,359,600 797,040 562,560

― 공공하수처리시설 설치 206,400 239,160 △32,760

― 소규모하수도 설치 402,000 201,000 201,000

― 하수관로 설치 751,200 356,880 394,320

○댐 부유물 운반 및 처리비용 지원 85,000 43,000 42,000

경정 8,010,520,000원

경정 355,408,000원

경정 998,410,000원

경정 206,400,000원

경정 402,000,000원

경정 751,200,000원

경정 85,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 3,010,815 3,010,632 183

521 시ㆍ도비보조금등 3,010,815 3,010,632 183

521-01 시ㆍ도비보조금등 3,010,815 3,010,632 183

[ 의료급여기금특별회계 ] 35,815 35,632 183

< 복지정책과 > 35,815 35,632 183

○인력운영비 11,191 11,008 183경정 11,191,000

700 보전수입등및내부거래 8,616,469 8,619,242 △2,773

710 보전수입등 4,788,538 4,753,068 35,470

711 잉여금 4,357,509 4,322,039 35,470

711-01 순세계잉여금 4,357,509 4,322,039 35,470

[ 공영개발사업특별회계 ] 1,795,000 1,759,530 35,470

< 도시과 > 1,795,000 1,759,530 35,470

○순세계 잉여금 1,795,000 1,759,530 35,470경정 1,795,000,000

720 내부거래 3,827,931 3,866,174 △38,243

721 전입금 3,827,931 3,866,174 △38,243

721-03 기타회계전입금 3,827,931 3,866,174 △38,243

[ 의료급여기금특별회계 ] 807,865 846,108 △38,243

< 복지정책과 > 807,865 846,108 △38,243

○일반회계 전입금(보조사업부담금) 781,789 811,532 △29,743

○일반회계 전입금 26,076 34,576 △8,500

경정781,789,000

경정26,076,000원
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